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NI Témium  ENI02043.1-150104743.18  GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE : . ORIGINAL

i o Fecha de emisifin (Date of issus) .
sy | @y 2o A A
- “ RF.C. TME-840710-TR4 : ‘

[ Av. Universidad No, 882, Colonia Cuauhtémoc, San Nigolas de los Garza, N.L. . N® (Document number)
Coédigo Postal 66450 . Teléfono: +52(81)8329-8500 Y
Géigo Postal 65 _ TX108251 0000001058931
dédlgo cllente {Customer D) Pedido No. {Sales Order) Orden de compra {Purchase order)
HooD232500 : 0100923607 15401 MUSD
. Cliente {Customer) - . _ Remisign (Delivery). . Medio de transporte (Means of transport}
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A.DEC.V. 000003105531 . CAMION
Direccldn {Address) - - Piezas Totales (Total pleces) . , Punto de despacho {Delivery plant)
AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN . 3 ' Churubusco . <
Descripcién de la mercaderia (Goods description) ~
- ROLLG FRIO R_If-_‘COCIDG,_ ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO
Datos'Generales {General Data)
Colada - .. Peso N Espasor Ancho jor .
_(Hea‘t) {Weight} ' {Thickness} ' “T (widthy - ’ K
g . ROTEE kg - ‘b 4 .. mm “oan ] . mm Cin
: 3A040095CT202 352010011~ 5800 13007 3.040 0.1197 1220.00 48.03 -
IA040096CT201 352010011 7305 16105 - 3.040 04197 1220.00 48.03
. 3AC40165CN101 352012011 10185 22454 1.520 0.0598 1220.00 48.03
y N T -
\ .
" Pieza- - Colada 1 - No.Parte S IR i . Desoripeitn - _ Norma de Calidad / Grado / Subnorma
"{Piece) - . (Heat). ) : (Part} . . : o {Description) P © {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
3A040085CT202 352010011 . . ) ROLLC FRIQ RECOCIDO TER/A 1008 CS TtPO B/GAB {V 2006 REV 1)
: 3A040096CT201 352010011 ROLLC FRIO RECOCIDO TER/A 1008 C5 TIPO BIGAB {V 2006 REV 1)
, 3A040165CN101 352012011 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)
Propiedades mecénicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)
) Pleza. " “Colada ‘ Tensién . - ' - -
{Piece) . (Heat) = - (Steel Stress) ’ ' ' ' . 1
: ' “%Elongasion RC [YP}1 RT (T8} 2 . v N
o [%Etongation) MPa (KS1) MPA (KSI}
3A040095CT202 . 352010011 . 43 189/(27.4) 321 /{46.6) ( .
3A040096CT201 352010011 T 44 196 / (28.4) 331/{48.0)
3ADAQ185CN 1M 35201201 40 200/(29.0) 337/{48.9)
s \ . .
| -
1. RC (YP): Resistencia a la cadencia (Yield Point) 2.RT (T8} Registencia a 1a tensién {Tension Strenght} ' 3. TT (TT): Tratamlento Termico (Termical Treatment) K 4. HRBW: Rockwel! B Identador de WC

. Observaciones {Comments): N - ' Firma (Sighature)

: o , ’ - ’
o . - 4 Ww
Carlificamos que el material aqui descrito ha sido inspeccionada y do por p | autorizado independiente del 2rea de Ira can resuftados satisfactorios en cancerdancia con la nerma armriba descrita. .

Propiedades Mecénicas bajo las normas ASTM A370. E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segdn requerimiento y psso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimice balo ia norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We 3 .
certify that the material describad has been tested and inspected by authorized personal indspendent from the mantufacturing departmant with satisfactory results in accordance with requirements of the above spedcification. ing. A"fk"’"“ Many
Mechanical Properties as ASTM A370, E@, E18, E517, E646, EN-10002, E2d, JiS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTME 415/ 1019/ A 751. Ternium Labs
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o oot AT TR AT
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. ORIGINAL
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‘! ) Ensayos de Calidad del Acero (Stecl Quality}

Colada “Dureza
' {Heat) {Hardness)
: {HRBW) 4
3A040095CT202 A 352010011 51
: 3A040096CT201 352010011 50
H 3AD40165CN101 352012011 53

Calldad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Anatysis (%))
okt O Mn P s E] Al v T [ ] Mo B cu cb

| 0.083 0.334 0.004 0.017 0.012 0.054 0.001 0.001 2.7 0.018 Q.002 0.0001 0.033 0.002

J 352012011 .095 0.352 04.008 0.014 0.012 0.046 0.001 0.001 G021 0.017 0.002 0.6002 0.040 0.002 0

/- -

— .
~
i 4\
} ) ’
v
- o - _
1. RC (YP): Rasistencia a la cedsncia {Yield Point) : 2. RT (TSI Resistencia a la tension (Tension Strenght} 3. TT (TT): Tratamlento Termlgo (Termical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B Identa.dur de WG ~
Ohservacionss {Comments): N Firma (Signaturs)
’ .
/ ”
: L . Wa: "

Certificames que el material aqur descrito ha sido i fonado y to por autorizado i iente del drea de f: a con f ias en concordancia con la norma arriba dascrita. .
Propiedades Mecénicas bajo las nermas ASTM A271, E8, E18, E517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segln requerimiento’y peso de capa bajo ASTM 90. Anélisis Quimica bajo la norma ASTM E 415/ 1019/.A 751, We .
cartify that the material described has been tested and inspected by authorized persenal independent from the Facturi p 1t with satisfactory results in accordance with raquiremants of the above spacification, ’ Ing. Antonlo Mani

Ternium Labs

Mechanical Properties as ASTM A370, Ef, E18, E517, E646, EN-14002, E23, JiS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 781,
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